
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/271/2021 
RADY GMINY KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM 

z dnia 22 grudnia 2021 roku 

w sprawie w sprawie przyjęcia uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych pomników 
przyrody przy zabytkowym kościele w Rynku w Krościenku nad Dunajcem. 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021r. poz. 1372.) oraz i art. 45 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. 
o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1098 ze zmianami) RADA GMINY Krościenko nad Dunajcem 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uzgadnia się przeprowadzenie zabiegów pielęgnacyjnych na drzewach pomnikowych usytuowanych 
wokół zabytkowego kościoła w Krościenku nad Dunajcem ustanowionych Decyzją Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Krakowie nr ROL.IX-3/52/63 (nr rej 36) z dnia 25.10.1963 r. 

§ 2. Zakres uzgodnień, o których mowa w §1 obejmuje: 

1. Usunięcie obumarłych gałęzi bezpośrednio stwarzających zagrożenie bezpieczeństwa. 

2. Oczyszczenie i zabezpieczenie środkiem dezynfekującym ubytków powierzchniowych powstałych 
w miejscach po usunięciu wadliwych gałęzi. 

§ 3. Zabiegi pielęgnacyjne na pomnikach przyrody powinny być przeprowadzone w terminie do dnia 
30 grudnia 2024 roku, przy spełnieniu następujących warunków: 

1. Prace w koronie drzew winny być przeprowadzone przez firmę specjalistyczną, posiadającą uprawnienia 
do pielęgnacji drzew o charakterze pomnikowym. 

2. Przy wykonaniu cięć sanitarnych w koronie drzewa należy dążyć do zachowania jego naturalnego 
pokroju. 

3. Wykonane prace nie mogą spowodować utraty walorów przyrodniczych pomnika przyrody oraz 
zniszczenia gatunków chronionych występujących w jego obrębie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko nad Dunajcem 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Krościenko nad 

Dunajcem 
 
 

Stanisław Gabryś 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 8174


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-12-30T14:06:08+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




